



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CHBM HOLDING APS
FRIHEDS ALLE 10, 6400 SØNDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2023

Christian Birch Mølgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CHBM Holding ApS Friheds Alle 10 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 41 89 43 93
	Stiftet: 29. november 2020
	Kommune: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Birch Mølgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udviser et overskud på 417 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 (13 mdr.) kr.
BRUTTOTAB		-3.551	0
Andre finansielle indtægter.....		426.868	0
Andre finansielle omkostninger.....		-6.061	-25.096
RESULTAT FØR SKAT		417.256	-25.096
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		417.256	-25.096
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	0
Overført resultat.....		299.456	-25.096
I ALT		417.256	-25.096

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver.....		450.000	450.000
ANLÆGSAKTIVER.....		450.000	450.000
Andre tilgodehavender.....		6.344	0
Tilgodehavender.....		6.344	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.344	0
AKTIVER.....		456.344	450.000
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		274.360	-25.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	0
EGENKAPITAL.....		442.160	24.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.684	275.170
Anden gæld.....		0	149.926
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.184	425.096
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.184	425.096
PASSIVER.....		456.344	450.000
Eventualposter mv.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-25.096	0	24.904
Forslag til resultatdisponering.....		299.456	117.800	417.256
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	274.360	117.800	442.160

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			1
Eventualforpligtelser Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.			2
	2022	2021 (13 mdr.)	
Medarbejderforhold			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	

Selskabets medarbejdere omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.
